

XIV PIELGRZYMKA ZAWIERZENIA

Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego Matce Bożej i Królowej Polski



17 marca 2019

14:00 – **Droga Krzyżowa** i **Koronka do BM** na Wałach Jasnogórskich rozpoczynająca **XIV Pielgrzymkę Zawierzenia Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego**. (ks. dr Lesław Krzyżak)

15:30 - **Msza św. ogólna dla wszystkich pielgrzymów** (kaplica Cudownego Obrazu na Jasnej Górze) w tym dla uczestników XIV Pielgrzymki Zawierzenia. Intencja dla ks. Lesława: za wszystkich członków Legionu MRMSJ (żywych i zmarłych), i w we wszystkich intencjach zanoszonych przez Małych Rycerzy MSJ.

17:00 – 20:00 Spotkanie w Auli o. Augustyna Kordeckiego na Jasnej Górze

► ok. **17:00** Przywitanie i modlitwa **ks. dr Lesława Krzyżaka** – opiekun duchowy XIV Pielgrzymki Zawierzenia Legionu MRMSJ Matce Bożej Miłosierdzia i Królowej Polski

► ok. **17:10** Świadectwo Ani i Zbyszka Kozikowskich z Warszawy z prezentacją dzieła Wspólnoty Duchowych Niewolników Maryi wg św. Ludwika Grignon de Montfort'a – oddolnego Kościoła ruchu świeckich. Możliwość nabycia „33 DNI AD JESUM PER MARIAM - PRZEWODNIKA KANDYDATA NA DUCHOWEGO NIEWOLNIKA MARYI NA DRODZE DO ŚWIĘTOŚCI PROWADZONEJ DO JEZUSA PRZEZ MARYJĘ”

► ok. **18:10** – 18:30 PRZERWA: **Możliwość do nabycia publikacji** prezentowanych przez gości i gospodarzy: m.in. **Głos Małego Rycerza**, Zeszyt „O rodzinie i Widzenia s. Medardy”, obrazki Króla Miłosierdzia i Polski, i inne oraz książka autorstwa ks. Sebastiana Kępy: „Autostrada do wiecznego zatracenia katolików niepraktykujących”.

► **18:30 Konferencja - ks. dr Sebastian Kępa**

Kapłańskie „CV” ks. Sebastiana: – Doktor teologii z zakresu „teologia pastoralna”, Wykładowca teologii pastoralnej, Redaktor radiowy „Jasna Góra”, Autor książek m.in.: „Autostrada do wiecznego zatracenia katolików niepraktykujących”, Autor artykułów prasowych, Ewangelizator, Rekolekcjonista, Charyzmatyk, prowadził rekolekcje w Niepokalanowie, głosił konferencje i homilie podczas XIII pielgrzymki Zawierzenia Legionu MRMSJ na Jasnej Górze

21:00 – **Apel Jasnogórski** (kaplica Cudownego Obrazu na Jasnej Górze)

Od ok. 22:00 – czuwanie przed Cudownym Obrazem Matki Bożej i Adoracja Króla Miłosierdzia w Najświętszym Sakramencie z odnowieniem Zawierzenia Legionu Matce Bożej Miłosierdzia i Królowej Polski (ks. dr Sebastian Kępa)

24:00 – **O północy Msza św.** koncelebrowana w intencjach Matki Bożej i za Legion MRMSJ (celebrans ks. dr Lesław Krzyżak i homilia ks. dr Sebastian Kępa) Dalsze modlitwy, czuwanie i adoracja (ks. dr Lesław Krzyżak) do zakończenia XIV Pielgrzymki Zawierzenia (**ok 4:00**)



Uwaga: Prośba do wszystkich Małych Rycerzy i uczestników duchowej uczyty w Częstochowie o duchowe wsparcie tak rekolekcji jak i XIV Pielgrzymki Zawierzenia Legionu. Ponadto w tych intencjach ks. Lesław odprawił 6 Mszy św. a ks. Sebastian odprawi Msze św. jeszcze w Czwartek 14.03.2019 o g. 9:30 w kaplicy Cudownego Obrazu. Transmisja stała z kaplicy jest dostępna na stronie internetowej np:

<https://www.youtube.com/watch?v=DQr7BHat7QU>